
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

17.04.2018 № 247-п 
 

г. Нефтеюганск 
 

Об участии учащихся 7-8 классов общеобразовательных организаций 

города Нефтеюганска в Летней профильной школе в 2018 году 
 

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 12.04.2018 № 

464 «О проведении Летней профильной школы в 2018 году», в целях 

развития физико-математического образования и поддержки у обучающихся 

устойчивого интереса к точным наукам, приказываю:  

1.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина): 

1.1.Направить в муниципальные общеобразовательные организации 

приказ Департамента образования и молодѐжной политики Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 12.04.2018 № 464 «О 

проведении Летней профильной школы в 2018 году». 

1.2.Обеспечить направление заявки на участие в Летней профильной 

школе (далее – Летняя школа) и согласий родителей (законных 

представителей) на обработку персональных данных до 15.05.2018 на 

электронную почту brittanna30@yandex.ru. 

1.3.Разместить информацию о проведении Летней школы на сайте 

Департамента образования и молодежной политики администрации города 

Нефтеюганска. 

2.Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций: 

2.1.Довести до сведения обучающихся 7-8 классов данный приказ в 

трехдневный срок с момента получения. 

2.2.Разместить информацию о Летней школе на сайте 

общеобразовательной организации, на информационных стендах. 



 

 

 
 

 

 

2.3.Направить заявку на участие в Летней школе, согласия родителей 

(законных представителей) на электронный адрес: maris18@mail.ru в срок 

до 10.05.2018.  

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора Департамента Н.А. Скокову. 

 

Исполняющий обязанности  

директора Департамента                                         Т.В. Лямова

mailto:maris18@mail.ru


 

 

 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики 

администрации города Нефтеюганска  

«Об участии учащихся 7-8 классов общеобразовательных организаций города 

Нефтеюганска в Летней профильной школе в 2018 году» 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора Департамента 

 

 

 Н.А. Скокова 

Начальник отдела общего 

образования, инспектирования и 

оценки качества образования 

 Н.В. Фомина 

 

2.Проект разработан специалистом-экспертом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования М.Н. Исламовой 

 

 

 

Тел: 23 48 46 

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 

                                            


